(صحیح بخاری کتاب بدء الوحي حدیث نمبر 2)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 22 جون 2011ء 19 رجب 1432 ہجری 22 احسان 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 142

## مریم شادی فنڈ کو نہ بھولیں

احباب جماعت کو حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی کی تحریک مریم شادی فنڈ میں بڑھ چڑھ کر حصہ لینا چاہئے۔ اپنے خاندان کی شادیوں کے موقع پر غریبوں کو نہ بھولیں اور اس تحریک میں حصہ لے کر مستحق، بے سہارا اور یتیم بچیوں کی شادیوں کو بھی باعزت اور یقینی بنائیں۔